



**ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΚΡΗΤΗΣ Α.Ε. (ΟΑΚ ΑΕ)**

**Έργο : "ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ
ΙΔΙΟΚΤΗΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ
Ο.Α.Κ. Α.Ε. ΣΤΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ,
ΟΔΟΣ ΑΓΙΟΥ ΤΙΤΟΥ 16"**

Προϋπολογισμός : 1.481.800,00 € (με ΦΠΑ)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Η παρούσα συντάχθηκε από τη Διεύθυνση Υδραυλικών Έργων του ΟΑΚ ΑΕ		ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ	ΗΜ/ΝΙΑ	ΥΠΟΓΡΑΦΗ
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ	Τμήμα Μελετών ΟΑΚ ΑΕ	Εμμ. Πενθερουδάκης Θοδ. Βουρβαχάκης Δημ. Μανωλεδάκης		
ΕΛΕΓΘΗΚΕ				
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ	Ο Δ/ντής Υδραυλικών Έργων	Μ. ΠΑΤΡΕΛΑΚΗΣ		

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθέωσης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Χωματουργικά, καθαυρέσεις									
1	Αποξήλωση εξοπλισμού, Η/Μ εγκαταστάσεων και μεταλλικής στέγης και καθαρισμός ακάλυπτου χώρου (καθαυρέσεις σιδηροκατασκευής τοιχοποιίας, μονώσεων, ειδικών μεταλλικών αεραγωγών κτιρίου & studio ΕΡΤ)	ΝΑΟΙΚ Ν\22.56	ΟΙΚ 6102	1	TEM	1,00	18.525,00	18.525,00	
2	Αποξήλωση μετα προσοχής υπάρχοντος κιγκλιδώματος κεντρικού κλιμακοστασίου, εξωτερικών παραθύρων και θύρας	ΝΑΟΙΚ Ν\22.65.02	ΟΙΚ 2275	2	TEM	1,00	1.350,00	1.350,00	
3	Καθαυρέσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	3	m3	118,00	15,70	1.852,60	
4	Καθαυρέση θεμελίων από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.01	ΟΙΚ 2202	4	m3	26,00	16,90	439,40	
5	Καθαυρέση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	5	m3	22,00	28,00	616,00	
6	Καθαυρέση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, ειδικών τμημάτων σκυροδεμάτων με δυσχερή εφαρμογή τεχνικών μή διαταραγμένης κοπής	ΝΑΟΙΚ Α\22.10.03	ΟΙΚ 2226	6	m*cm (dm2)	300,00	11,60	3.480,00	
7	Καθαυρέση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαυρέσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	7	m3	36,00	56,00	2.016,00	
8	Καθαυρέση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής	ΝΑΟΙΚ 22.15.03	ΟΙΚ 2226	8	m*cm (dm2)	474,00	17,00	8.058,00	
9	Καθαυρέση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	9	m2	520,00	7,90	4.108,00	
10	Καθαυρέση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ 22.20.02	ΟΙΚ 2237	10	m2	81,00	11,20	907,20	
11	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	11	m2	125,00	16,80	2.100,00	
12	Καθαυρέση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	12	m2	513,00	5,60	2.872,80	
13	Καθαυρέση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΝΑΟΙΚ 22.53	ΟΙΚ 2275	13	m2	86,00	5,60	481,60	
14	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	14	tonx10 m	752,00	2,00	1.504,00	
15	Καθαυρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με αυτοκίνητο	ΝΑΟΙΚ Α\20.42	ΟΙΚ 2180	15	m3.km	27.677,00	0,50	13.838,50	
16	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	16	m3	314,00	4,50	1.413,00	
Σε μεταφορά								63.562,10	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								63.562,10	
17	Επίχωση με χειρονακτική διακίνηση προϊόντων υπολειμμάτων gunite	ΝΑΟΙΚ Ν120.40	ΟΙΚ 2177	17	tonx10 m	573,00	4,00	2.292,00	
Σύνολο : 1. Χωματοουργικά, καθαίρεσεις								65.854,10	65.854,10
2. Σκυροδέματα, χαλικοδέματα, γαρμπιλοδέματα, λιθοδέματα και κονιοδέματα									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	18	m3	5,00	84,00	420,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	19	m3	19,00	90,00	1.710,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΝΑΟΙΚ 32.01.06	ΟΙΚ 3215	20	m3	168,00	101,00	16.968,00	
4	Κατασκευή τοιχείων, ενίσχυση δοκών, υποστρωμάτων, πλακών με εκτοξευόμενο σκυρόδεμα. Προμήθεια και μεταφορά εκτοξευόμενου σκυροδέματος πάχους μέχρι 30 εκ. επί τοίχων και στοιχείων φέροντος οργανισμού (αναλυτική σύνθεση αυτή που περιγράφεται στο αναλυτικό τιμολόγιο)	ΝΑΟΔΟ Ν1Β.29.7	ΥΔΡ 7017	21	m3	141,00	450,00	63.450,00	
5	Ενίσχυση πλακών οροφής με ινοπληρωμένο σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ Ν132.01.05	ΟΙΚ 3215	22	m3	24,00	105,00	2.520,00	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	23	kg	76.220,00	1,07	81.555,40	
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	24	kg	1.500,00	1,01	1.515,00	
8	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	25	m2	665,00	15,70	10.440,50	
9	Προσαύξηση τιμής ξυλοτύπων λόγω ύψους	ΝΑΟΙΚ 38.06	ΟΙΚ 3824	26	m2	665,00	7,80	5.187,00	
Σύνολο : 2. Σκυροδέματα, χαλικοδέματα, γαρμπιλοδέματα, λιθοδέματα και κονιοδέματα								183.765,90	183.765,90
3. Τοιχοδομές, τοιχοπετάσματα, επιχρίσματα									
1	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά, βαρέως τύπου	ΝΑΟΙΚ 23.06	ΟΙΚ 2303	27	m2	343,00	9,00	3.087,00	
2	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.05	ΟΙΚ 2304	28	m2	167,00	5,60	935,20	
3	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.14	ΟΙΚ 2314.1	29	m2	343,00	0,65	222,95	
4	Αποκατάσταση τμημάτων εξωτερικών τοιχοποιιών που αποξηλώθηκαν για την ενίσχυση του στατικού φορέα	ΝΑΟΙΚ Ν146.01.04	ΟΙΚ 4624.1	30	m2	20,00	62,00	1.240,00	
Σε μεταφορά								5.485,15	249.620,00

ΕΡΓΟ: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ ΙΔΙΟΚΤΗΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ Ο.Α.Κ. Α.Ε. ΣΤΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ, ΟΔΟΣ ΑΓΙΟΥ ΤΙΤΟΥ 16»
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								5.485,15	249.620,00
5	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.03	ΟΙΚ 4623.1	31	m2	34,00	33,50	1.139,00	
6	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.02	ΟΙΚ 4622.1	32	m2	661,00	19,50	12.889,50	
7	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.01	ΟΙΚ 3213	33	m	585,00	16,80	9.828,00	
8	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.02	ΟΙΚ 3213	34	m	25,00	19,70	492,50	
9	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδισιά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	35	m2	2.475,00	13,50	33.412,50	
10	Επιχρίσματα με τσιμεντομαρμαροκονίαμα (αρτιφισιέλ) με χαραγές, με ημίλευκο τσιμέντο και άμμο έγχρωμου μαρμάρου	ΝΑΟΙΚ 71.66.02	ΟΙΚ 7167	36	m2	156,00	19,00	2.964,00	
11	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	ΝΑΟΙΚ 71.71	ΟΙΚ 7171	37	m2	2.475,00	0,68	1.683,00	
12	Ηχομονωτικό πάνελ με ζεύγος διπλών γυψοσανίδων κοινές, επίπεδες, πάχους 12.5 mm σε απόσταση 10 cm με ενδιάμεση αερόκεραμωση	ΝΑΟΙΚ Ν178.05.01	50% ΟΙΚ 7809 50% ΟΙΚ 7934	38	m2	590,00	34,00	20.060,00	
13	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm, αναρτημένη από μεταλλικό σκελετό	ΝΑΟΙΚ Ν178.30.01	ΟΙΚ 7809	39	m2	851,00	28,00	23.828,00	
14	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως, με σπατουλάρισμα εσωτερικών επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.81.01	ΟΙΚ 7786.1	40	m2	1.575,00	13,50	21.262,50	
15	Χρωματισμοί επιφανειών επιχρισμάτων με πλαστικό ανάγλυφο χρώμα τύπου RELIEF	ΝΑΟΙΚ 77.83	ΟΙΚ 7788	41	m2	150,00	9,00	1.350,00	
16	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	42	m2	380,00	10,10	3.838,00	
17	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	ΝΑΟΙΚ 77.99	ΟΙΚ 7797	43	m2	2.105,00	0,34	715,70	
Σύνολο : 3. Τοιχοδομές, τοιχοπετάσματα, επιχρίσματα								138.947,85	138.947,85
Σε μεταφορά									388.567,85

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									388.567,85
4. Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες									
1	Εργασίες για "Υδρευση", κτιρίου ΟΑΚ ΑΕ στην οδό Αγ. Τίτου	Η/Μ Ν/Β.14	10% Η/Μ 8 10% Η/Μ 4 40% Η/Μ 21 40% Η/Μ 24	44	ΤΕΜ	1,00	13.054,00	13.054,00	
2	Εργασίες για "Αποχέτευση", κτιρίου ΟΑΚ ΑΕ στην οδό Αγ. Τίτου 16	Η/Μ Ν/Β.15	50% Η/Μ 8 20% Η/Μ 14 20% Η/Μ 17 20% Η/Μ 21	45	ΤΕΜ	1,00	14.950,00	14.950,00	
3	Εργασίες για "Ισχυρά Ρεύματα", κτιρίου ΟΑΚ ΑΕ στην οδό Αγ. Τίτου 16	Η/Μ Ν/Β.16	10% Η/Μ 59 10% Η/Μ 49 20% Η/Μ 52 20% Η/Μ 57 40% Η/Μ 59	46	ΤΕΜ	1,00	73.603,00	73.603,00	
4	Εργασίες για "Ασθενή Ρεύματα", κτιρίου ΟΑΚ ΑΕ στην οδό Αγ. Τίτου 16	Η/Μ Ν/Β.17	30% Η/Μ 49 30% Η/Μ 45 20% Η/Μ 42 10% Η/Μ 41 10% Η/Μ 44	47	ΤΕΜ	1,00	36.409,00	36.409,00	
5	Εργασίες για "Κλιματισμό (Σωληνώσεις - αεραγωγοί)", κτιρίου ΟΑΚ ΑΕ στην οδό Αγ. Τίτου 16	Η/Μ Ν/Β.18	35% Η/Μ 35 35% Η/Μ 40 30% Η/Μ 32	48	ΤΕΜ	1,00	54.904,00	54.904,00	
6	Εργασίες για "Υδραυλικό Ανελκυστήρα", κτιρίου ΟΑΚ ΑΕ στην οδό Αγ. Τίτου 16	Η/Μ Ν/Β.19	Η/Μ 59	49	ΤΕΜ	1,00	17.794,00	17.794,00	
7	Εργασίες για "Γείωση Κτιρίου - Αντικεραυνική προστασία", κτιρίου ΟΑΚ ΑΕ στην οδό Αγ. Τίτου 16	Η/Μ Ν/Β.20	Η/Μ 59	50	ΤΕΜ	1,00	2.587,00	2.587,00	
8	Εργασίες για " Πυρανίχνευση - Πυρόσβεση" κτιρίου ΟΑΚ ΑΕ στην οδό Αγ. Τίτου 16	Η/Μ Ν/Β.21	20% Η/Μ 19 70% Η/Μ 62 10% Η/Μ 59	51	ΤΕΜ	1,00	12.601,00	12.601,00	
9	Εργασίες για "Σύστημα Συναγερμού" κτιρίου ΟΑΚ ΑΕ, οδός Αγ. Τίτου 16	Η/Μ Ν/Β.22	Η/Μ 62	52	ΤΕΜ	1,00	3.496,00	3.496,00	
Σύνολο : 4. Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες								229.398,00	229.398,00
5. Επενδύσεις, επιστρώσεις									
1	Αποκατάσταση μαρμάρινων στοιχείων	ΝΑΟΙΚ Ν175.41.01	ΟΙΚ 7541	53	μμ	73,00	54,00	3.942,00	
2	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.01	ΟΙΚ 7331	54	m2	107,00	31,50	3.370,50	
3	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.01	ΟΙΚ 7326.1	55	m2	348,00	33,50	11.658,00	
4	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια GROUP 4 διαστάσεων 40x40 έως 60x60 cm	ΝΑΟΙΚ Ν173.33.03	ΟΙΚ 7331	56	m2	792,00	34,00	26.928,00	
5	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια οποιοδήποτε τύπου & διαστάσεων	ΝΑΟΙΚ Ν173.35	ΟΙΚ 7326.1	57	μμ	694,00	3,37	2.338,78	
6	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 3,0 cm	ΝΑΟΙΚ 73.36.01	ΟΙΚ 7335	58	m2	899,00	18,00	16.182,00	
7	Ολόσωμες μαρμάρινες βαθμίδες γλυπτής διατομής μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό	ΝΑΟΙΚ Ν175.54.03	ΟΙΚ 7556	59	μμ	119,00	142,00	16.898,00	
Σε μεταφορά								81.317,28	617.965,85

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								81.317,28	617.965,85
8	Σκαλομέρια μαρμάρου από μάρμαρο σκληρό πάχους 2 cm	ΝΑΟΙΚ 75.58.02	ΟΙΚ 7559	60	TEM	368,00	18,00	6.624,00	
9	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μάρμαρο, σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 3 cm και πλάτους 11 - 30 cm	ΝΑΟΙΚ 75.01.04	ΟΙΚ 7508	61	m2	3,00	106,00	318,00	
10	Επιστρώσεις στηθαίων (πεζουλίων) με μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους άνω των 20 cm	ΝΑΟΙΚ 75.21.04	ΟΙΚ 7526	62	m2	6,50	73,00	474,50	
11	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 3 cm	ΝΑΟΙΚ 75.31.04	ΟΙΚ 7534	63	m2	25,50	95,00	2.422,50	
12	Μπιζιτάρισμα ακμών μαρμαρινών πλακών	ΝΑΟΙΚ 74.22	ΟΙΚ 7422	64	MM	384,00	2,80	1.075,20	
13	Κατασκευή πάγκου νιπτήρων από λευκό μάρμαρο προελεύσεως ΒΕΡΟΙΑΣ	ΝΑΟΙΚ 75.80	ΟΙΚ 7578	65	MM	4,50	145,00	652,50	
14	Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορκοτοβάμβακα πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.55	ΟΙΚ 7934	66	m2	258,00	14,00	3.612,00	
15	Θερμομόνωση στοιχείων σκυροδέματος με πλάκες από εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.48	ΟΙΚ 7934	67	m2	70,00	12,30	861,00	
16	Φράγματα υδρατμών από συνθετικά υλικά με φύλλα πολυαιθυλενίου πάχους 0,40 mm	ΝΑΟΙΚ 79.16.01	ΟΙΚ 7914	68	m2	96,00	0,55	52,80	
17	Θερμομόνωση - υγρομόνωση δώματος	ΝΑΟΙΚ Ν179.12.02	ΟΙΚ 7914	69	m2	180,00	34,00	6.120,00	
Σύνολο : 5. Επενδύσεις, επιστρώσεις								103.529,78	103.529,78
6. Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές									
1	Αποκατάσταση τμημάτων σιδηρού κιγκλιδώματος σύνθετου σχεδίου και επανακατασκευή κλ/σίου με ξύλινη κουπαστή (πανομοίωτο με το υπάρχον) & εξωτερ. κιγκλιδώματων παραθύρων ημιυπογείου - πόρτας ισογείου	ΝΑΟΙΚ Ν164.06.02	ΟΙΚ 6407	70	Kgr	500,00	11,25	5.625,00	
2	Μεταλλικός σκελετός ή δικτύωμα επιστέγασης & υποδομές - σκελετός σιδηρών στοιχείων κατασκευής κεντρικού ανελκυστήρα	ΝΑΟΙΚ Ν161.29	ΟΙΚ 6118	71	Kgr	19.350,00	3,26	63.081,00	
3	Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	ΝΑΟΙΚ 72.65	ΟΙΚ 6401	72	m2	190,00	45,00	8.550,00	
4	Θύρες πυρασφάλειας μονόφυλλες ανοιγόμενες με φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 30 min (διαστάσεις 1,20x1,20 m)	ΝΑΟΙΚ Ν162.60.04	ΟΙΚ 6236	73	μ2	2,70	281,00	758,70	
5	Θύρες - κουφώματα ηχομονωτικά	ΝΑΟΙΚ Ν154.69	ΟΙΚ 5469	74	m2	2,00	281,00	562,00	
6	Θύρες μονόφυλλες ή δίφυλλες πρεσαριστές με κάσα μπιατικού ή υπερμπιατικού	ΝΑΟΙΚ Ν154.68	ΟΙΚ 54.68.1	75	m2	35,70	150,00	5.355,00	
Σε μεταφορά								83.931,70	721.495,63

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								83.931,70	721.495,63
7	Θύρες φορμάικας	ΝΑΟΙΚ Ν\54.68.01	ΟΙΚ 5468.1	76	m2	36,30	157,00	5.699,10	
8	Υαλόθυρες από κρύσταλλο τύπου Securit πάχους 10,0mm μονόφυλλη ή δίφυλλη	ΝΑΟΙΚ Ν\76.35.04	ΟΙΚ 7627.2	77	m2	25,00	219,00	5.475,00	
9	Υαλοστάσια αλουμινίου μονόφυλλα-δίφυλλα-τρίφυλλα ή τετράφυλλα, συρόμενα, ανοιγόμενα ή ανακλινόμενα με ή χωρίς φεγγίτη - μη χωνευτά με διπλούς θερμοηχομονωτικούς ανακλαστικούς υαλοπίνακες 6/10/8+4	ΝΑΟΙΚ Ν\65.19	ΟΙΚ 6530	78	m2	216,00	279,00	60.264,00	
10	Διαχωριστικά υαλοστάσια αλουμινίου συρόμενα ή σταθερά με διπλούς θερμοηχομονωτικούς υαλοπίνακες 5/12/5 απλούς ή πολλαπλούς (laminated)	ΝΑΟΙΚ Ν\65.31	ΟΙΚ 6531	79	m2	25,00	98,00	2.450,00	
Σύνολο : 6. Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές								157.819,80	157.819,80
Άθροισμα									879.315,43
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	158.276,78
Άθροισμα									1.037.592,21
Απρόβλεπτα								15,00%	155.638,83
Άθροισμα									1.193.231,04
Πρόβλεψη αναθεώρησης									1.768,96
Άθροισμα									1.195.000,00
ΦΠΑ								24,00%	286.800,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									1.481.800,00